
Poznań,  23 sierpnia 2013 roku 

DOP-0212-129/13 
 

Zarządzenie nr 129/2013 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 sierpnia 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury modyfikacji planów i programów kształcenia 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 3 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,                       

w związku z § 8 ust. 2 Uchwały nr 21/2012 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu         

z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie uczelnianego systemu zapewnienia i doskonalenia jakości 

kształcenia, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się procedurę modyfikacji planów i programów kształcenia (P.163_UKdsJK). 

2. Kartę procedury określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, natomiast formularze: 

1) karta zgłoszenia nowego przedmiotu (P.163_F1) – załącznik nr 2, 

2) karta zgłoszenia propozycji modyfikacji programu kształcenia (P.163_F2) – załącznik nr 3, 

3) wniosek o utworzenie nowej specjalizacji (P.163_F3) – załącznik nr 4. 

3. Załączniki stanowią integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

  prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 


